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ok ok ok ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

- ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok + Schub ok

ok ok Schub ok

ok ok Schub +

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok +

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

- ok ok ok

ok ok ok ok

- ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

+ ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok ok ok

ok ok

ok ok ok ok

+ ok ok ok

+ ok ok ok

ok ok ok +

ok ok ok ok

ok ok ok ok

Vergleich Blutbilder Woody 2011 - 2018

0,40 0,04 - 0,3

0,00 0,0 - 0,15

0,00 0,0 - 06

30.08.2018 30.08.2018

IST Referenz

151,80 < 450

6,20 < 25

2,20 <  8

16,60 8,6 - 59,9

2,40 1,81 - 4,66

0,40 < 0,97

0% 0 - 2

0% 0 - 6

neg. neg.

neg. neg.

163 90 - 300

5,20 3,0 - 7,0

3,20 1,5 - 4,0

0,40 0,04 - 0,4

7,91 6,0 - 12,0

0,34 0,30 - 0,50

128 110 - 170

9,1 5,0 - 10,0

57% 45 - 70

35% 20 - 45

4% 0 - 5

4% 0 - 4

1,20 0,7 - 1,5

3,00 2,5 - 3,4

1,00 0,5 - 0,9

4,10 2,8 - 4,5

140,00 125 - 150

21,90 17,9 - 64,5

12,80 9,2 - 19,9

14,00 7,9 - 21,0

120,70 100 - 200

n.A. 3,05 - 4,99

139,70 < 250

379,00 < 400

149,00 < 130 (190)

62,60 55 - 75

31,20 25 - 54

31,40 24 - 51

4,50 3,3 - 6,7

120,00 71 - 159

0,00 0,0 - 0,15

0,00 0,0 - 06

6,70 3,0 - 7,0

4,30 1,5 - 4,0

0,50 0,04 - 0,4

0,10 0,04 - 0,3

0 % 0 - 2

0 % 0 - 6

neg. neg.

neg. neg.

219 90 - 300

11,50 5,0 - 10,0

58% 45 - 70

37% 20 - 45

4% 0 - 5

1 % 0 - 4

55,00 100 - 200

7,93 6,0 - 12,0

0,34 0,30 - 0,50

125,00 110 - 170

3,70 2,8 - 4,5

140,00 125 - 150

32,30 17,9 - 64,5

8,50 9,2 - 19,9

14,60 7,9 - 21,0

5,10 3,3 - 6,7

149,00 71 - 159

1,20 0,7 - 1,5

2,80 2,5 - 3,4

0,80 0,5 - 0,9

346,50 < 400

114,00 < 130 (190)

62,00 55 - 75

33,30 25 - 54

28,70 24 - 51

24,00 8,6 - 59,9

1,80 1,81 - 4,66

0,20 < 0,97

3,80 3,05 - 4,99

236,20 < 250

13.01.2015 13.01.2015

IST Referenz

122,70 < 450

6,80 < 25

1,30 <  8

0,00 0,0 - 06 ok 0,00 0,0 - 06 ok 0,00 0,0 - 06 ok

0,00 0,0 - 0,15 ok 0,00 0,0 - 0,15 ok 0,00 0,0 - 0,15 ok

0,20 0,04 - 0,3 ok 0,10 0,04 - 0,3 ok 0,10 0,04 - 0,3 ok

0,40 0,04 - 0,4 ok 0,40 0,04 - 0,4 ok 0,40 0,04 - 0,4 ok

3,90 1,5 - 4,0 ok 3,00 1,5 - 4,0 ok 3,30 1,5 - 4,0 ok

3,20 3,0 - 7,0 ok 2,80 3,0 - 7,0 - 3,20 3,0 - 7,0 ok

169,00 90 - 300 ok 203 90 - 300 ok 181 90 - 300 ok

0 % 0 - 6 ok 0 % 0 - 6 ok

neg. neg. ok neg. neg. ok neg. neg. ok

ok 0 % 0 - 2 ok

5 % 0 - 5 ok 7 % 0 - 5 + 5 % 0 - 5 ok

ok neg. neg. ok neg. neg. ok

- 46 % 45 - 70 ok

47 % 20 - 45 + 47 % 20 - 45 +

Monozyten

Eosinophile

Basophile

Stabkernige

Eosinophile

Basophile

Stabkernige

Hypochromasie

Anisozytose

Thrombozyten

Differential-BB (absolute Zahlen)

Segmentkernige

Lymphozyten

2 % 0 - 4 ok 2 % 0 - 4 ok

0 % 0 - 2 ok

110 - 170

7,70 5,0 - 10,0

50 % 20 - 45 +

3 % 0 - 4 ok

0 % 0 - 6 ok

neg. neg.

- 44 % 45 - 70

0 % 0 - 2

ok

Erythrozyten

Lymphozyten

Monozyten

8,01 6,0 - 12,0 ok 7,59 6,0 - 12,0 ok

125,00 110 - 170 124,00 110 - 170 ok

5,0 - 10,0 ok 7,00

0,33 0,30 - 0,50ok0,30 - 0,50

5,0 - 10,0 ok

8,42 6,0 - 12,0 ok

130,00

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

+

+

+

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

+

ok136,00 125 - 150

22,90 17,9 - 64,5

8,50 9,2 - 19,9

14,20 7,9 - 21,0

85,20 100 - 200

131,00 71 - 159

1,20 0,7 - 1,5

3,20 2,5 - 3,4

0,90 0,5 - 0,9

5,50 2,8 - 4,5

ok

-

ok

-

348,00 < 130 (190)

58,60 55 - 75

33,70 25 - 54

24,90 24 - 51

5,90 3,3 - 6,7

0,20 < 0,97

4,40 3,05 - 4,99

469,40 < 250

24.01.2014 24.01.2014

IST Referenz

67,00 < 450

5,10 < 25

1,50 <  8

409,70 < 400

21,90 8,6 - 59,9

2,10 1,81 - 4,66

20.11.2011

< 450 ok

Text IST Referenz

14.02.2013 14.02.2013

2,50

15,70

ok

ok

ok

IST Referenz

< 25

<  8

8,6 - 59,9

Calcium

Magnesium

Kalium

Natrium

Eisen

20.11.2011

112,00

2,30

0,30

2,30

Gesamteiweiß

Albumin

Globuline

Harnstoff

Kreatinin

Phosphat-anorg.

Cholesterin

Triglyceride

Glucose

AST (GOT)

LDH

CK

AP

8,50

136,00

22,30

g-GT

GLDH

Bilirubin gesamt

5,70

1,81 - 4,66

< 0,97

3,05 - 4,99

< 250

< 400

6,60

132,00

1,10

3,00

0,80

5,50

325,80

413,00

135,00

56,60

33,40

23,20

0,7 - 1,5

2,5 - 3,4

0,5 - 0,9

2,8 - 4,5

25 - 54

125 - 150

17,9 - 64,5

< 130 (190)

55 - 75

25 - 54

24 - 51

3,3 - 6,7

71 - 159

ok

ok

+

ok

ok

60,00

4,80

2,20

27,50

2,10

ok

ok

-

ok

ok

ok

ok

ok

-

+

+

+

0,90

ok

ok

ok

137,00

29,60

< 450

< 25

<  8

8,6 - 59,9

1,81 - 4,66

< 0,97

32,30

24,10

4,50

144,00

1,20

3,10

0,30

4,70

702,30

387,10

308,00

56,40

3,3 - 6,7

71 - 159

0,7 - 1,5

2,5 - 3,4

3,05 - 4,99

< 250

< 400

< 130 (190)

55 - 75

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

+

ok17,9 - 64,5

Zink  8,80 9,2 - 19,9 - 10,30 9,2 - 19,9 ok

+

ok

ok

+

ok

ok

ok

ok

2,8 - 4,5

125 - 150

0,5 - 0,9

24 - 51

Hämoglobin

Leukozyten ok

ok

Segmentkernige

6,30

Hämatokrit 0,35 0,30 - 0,50 ok 0,34

ok

Selen 25,30 50 - 150 - 33,10 100 - 200 -

Kupfer 11,10 7,9 - 21,0 ok 13,10 7,9 - 21,0

ok

42 % 45 - 70

Blutbild - Laserstrelicht Meth.

280,80

375,70

130,00

62,50

34,00

28,50

6,30

149,00

1,00

29.01.2016

IST

76,10

4,50

2,30

22,60

2,30

0,30

2,60

0,00

0 %

neg.

neg.

121

4,10

3,60

0,30

0,20

8,54

0,37

135,00

8,10

50%

44%

4%

2%

0 %

100 - 200

6,0 - 12,0

0,30 - 0,50

110 - 170

5,0 - 10,0

45 - 70

20 - 45

0 - 5

0,00

3,00

0,90

3,50

139,00

23,30

9,50

13,00

118,90

0 - 4

0 - 2

0 - 6

neg.

neg.

90 - 300

3,0 - 7,0

1,5 - 4,0

0,04 - 0,4

0,04 - 0,3

0,0 - 0,15

0,0 - 06

29.01.2016

Referenz

< 450

< 25

<  8

8,6 - 59,9

1,81 - 4,66

< 0,97

3,05 - 4,99

< 250

< 400

< 130 (190)

55 - 75

25 - 54

24 - 51

3,3 - 6,7

71 - 159

0,7 - 1,5

2,5 - 3,4

0,5 - 0,9

2,8 - 4,5

125 - 150

17,9 - 64,5

9,2 - 19,9

7,9 - 21,0

27.02.2017 27.02.2017

IST Referenz

< 450

< 25

<  8

8,6 - 59,9

1,81 - 4,66

< 0,97

3,05 - 4,99

< 250

< 400

< 130 (190)

55 - 75

25 - 54

24 - 51

64,10

3,90

1,50

19,10

2,00

0,40

4,00

506,70

840,90

4.289,00

63,40

34,30

29,10

6,10

147,00

1,20

3,20

6,0 - 12,0

0,30 - 0,50

110 - 170

5,0 - 10,0

45 - 70

20 - 45

0 - 5

0 - 4

0 - 2

0 - 6

neg.

neg.

3,3 - 6,7

71 - 159

0,7 - 1,5

2,5 - 3,4

0,5 - 0,9

2,8 - 4,5

125 - 150

17,9 - 64,5

9,2 - 19,9

7,9 - 21,0

100 - 200

0,90

4,30

135,00

23,40

1,5 - 4,0

0,04 - 0,4

0,04 - 0,3

0,0 - 0,15

0,0 - 06

4,00

3,40

0,40

0,20

0,00

0,00

90 - 300

8,17

0,36

130

8

50%

42%

5%

3%

0%

0%

neg.

neg.

175

3,0 - 7,0

10,70

15,10

117,50


